melaksanakan kegiatan usaha Perseroan dan/atau entitas anak Perseroan, Perseroan memandang 
perlu melakukan perkuatan terhadap struktur permodalan dan meningkatkan posisi keuangan 
Perseroan. 

Sehubungan dengan hal tersebut, Perseroan berencana untuk mengeluarkan sebanyak- 
banyaknya 757.110.786 (tujuh ratus lima puluh tujuh juta seratus sepuluh ribu tujuh ratus 
delapan puluh enam) lembar saham dengan nilai nominal Rp25,00 (dua puluh lima rupiah) per 

saham atau sebesar maksimum 10% (sepuluh persen) dari jumlah saham yang telah disetor dan 
ditempatkan dalam Perseroan pada tanggal Keterbukaan Informasi ini melalui PMTHMETD yang

[...]

Proyeksi konsolidasi keuangan sebelum dan sesudah pelaksanaan PMTHMETD dibuat berdasarkan 
beberapa asumsi sebagai berikut: 

a. PMTHMETD telah disetujui melalui RUPSLB Perseroan. 

b. Jumlah saham baru Perseroan yang diterbitkan dari pelaksanaan PMTHMETD sebanyak- 

banyaknya sebesar 757.110.786 (tujuh ratus lima puluh tujuh juta seratus sepuluh ribu 

tujuh ratus delapan puluh enam) lembar saham. 

c. Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Perseroan sebelum pelaksanaan PMTHMETD 

adalah sebesar 7.571.107.860 (tujuh miliar lima ratus tujuh puluh satu juta seratus tujuh 

ribu delapan ratus enam puluh) lembar saham. 

d. Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor penuh Perseroan setelah pelaksanaan PMTHMETD 

meningkat menjadi sebanyak-banyaknya sebesar 8.328.218.646 (delapan miliar tiga ratus 

dua puluh delapan juta dua ratus delapan belas ribu enam ratus empat puluh enam) lembar 

saham. 

Tabel Proyeksi Keuangan Perseroan Setelah PMTHMETD 

Dengan menggunakan Laporan Keuangan Konsolidasian Perseroan per 30 September 2025 (tidak 

diaudit), proyeksi atas dampak pelaksanaan PMTHMETD terhadap kondisi keuangan dan rasio